
UCHWAŁA NR XXIX/204/13
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad na jakich sołtysom przysługują diety

Na podstawie art.37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz.15911)

 

Rada Miejska  uchwala,  co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XX/109/08 Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad na jakich sołtysom przysługują diety, zmienionej uchwałą  Nr X/75/11 z dnia 
26 września 2011 r., otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, 
z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153.

Id: 8E5CF34C-0ED4-490E-AD3E-0BB2CF27021E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/204/13 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Stawki kwotowe diet dla sołtysów według sołectw

Lp. sołectwo Dieta 
(zł)

 Brulino Koski i Brulino Piwki 550
 Czyżew Chrapki 275
 Czyżew Ruś Wieś 550
 Czyżew Ruś Kolonia 330
 Czyżew Siedliska 495
 Czyżew Sutki 550
 Dąbrowa Cherubiny 495
 Dąbrowa Kity 275
 Dąbrowa Michałki 550
 Dąbrowa Nowa Wieś 550
 Dąbrowa Szatanki 165
 Dąbrowa Wielka 550
 Dmochy Glinki 550
 Dmochy Mrozy 330
 Dmochy Rodzonki 495
 Dmochy Wochy 550
 Dmochy Wypychy 275
 Godlewo Kolonia 330
 Godlewo Piętaki 275
 Jaźwiny Koczoty 440
 Kaczyn Herbasy 495
 Kaczyn Stary 550
 Krzeczkowo Gromadzyn 550
 Krzeczkowo  Mianowskie 550
 Krzeczkowo Nowe Bieńki 440
 Krzeczkowo Stare Bieńki 275
 Krzeczkowo Szepielaki 275
 Michałowo Wielkie 495
 Ołdaki Magna Brok 495
 Rosochate Kościelne 660
 Rosochate Nartołty 440
 Siennica Klawy 275
 Siennica Lipusy 330

Id: 8E5CF34C-0ED4-490E-AD3E-0BB2CF27021E. Podpisany Strona 1



 Siennica Pietrasze 165
 Siennica Puziki 165
 Siennica Szymanki 495
 Siennica Święchy 330
 Stokowo Szerszenie 275
 Szulborze Kozy 440
 Święck Strumiany 330
 Zalesie  Stare 330
 Zalesie Stefanowo 440
 Zaręby Bindugi 330
 Zaręby Góry Leśne 330
 Zaręby Skórki 330
 Zaręby Święchy 330

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: 8E5CF34C-0ED4-490E-AD3E-0BB2CF27021E. Podpisany Strona 2




